troductus est Pragam ad residentiam archiepiscopalem a praelatis regni,

regiis locumtenentibus oc cum 50 rhedis comitatus. 7. Septembris summa
solemnitate in ecclesia metropolitana Pragensi in praesentia 26 infulatorum

et infinitae multitudinis hominum inthronisatur.

Eodem a. 1732. 14. Septembris consecravit in Radschin capcllam

s. apostoli Matihei, ab illustrissimo ac excell. D. D. Francisco Josepho

S. R. I. comite Czemin de Cbudenicz noviter aedificatam, celsissimus et

reverendissimus princeps Saxoniae, episcopus Regino-Hradecensis.

Eodem a. 1732. 24. Octobris in pellibus bovinis ad supplicium

tracti, rota ambo cruribus fracti duo homicidii Zahradkzani complices,

scilicet: Wenceslaus vigil, aetatis 30 annorum et Martinus sutor aetatis

22 annorum, patria Pawloviceuses, qui etiam rei erant perpetrati homicidii

V*»tnlk t*. fil.-hUk. 16
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sui Domini periilustris D. Joannis Ignatii Josephi Zahradka Sowinsky de

Eulenfels. Praecedentes Ires homicidae rota fracti sunt hoc anno 1732.

30. Aprilis.

Eodem a. 1732. 11. Novembris in canonicnm ecclesiae Prageaas

metropolitanae instaUatus est rev. D. Joannes Wenceslaus Mtslensky 1
),

antea archidiaconns Plsnensis.

Eodem anno 1732. 20. Novembris electns est in pracpositnm metro-

politanae ecclesiae reverendissimns D. Carolns Dominicus Bzeczicky, antea

metropolitanae ecclesiae Pragensis decanns.

Eodem a. 1732. eadem die 20. Novembris Pragae obiit venerabfla

P. Engenins Word
%
nnins anni rector collegii s. Bernardi, ante professor

jnris canonici emeritus mnltornm annornm in collegio archiepiseopali Prageosi.

Eodem anno 1732 per menses Octobrem, Novembrem et Decembren

non solum Pragae sed etiam per totum regnum Bohemiae gravis catori»,

ita nt in toto regno nulla domns nee monasterium ab illo faerit immank,

multique viri praeclari ab illo moriebantur.

Anno 1733.

Anno Domini 1733. 25. Jannarii post horam IX noctis Neo-Praga*

exortum est incendium, in quo conflagrata est posterior pars domus MM-
kianae

y
frumentum, supellex et domini domus bibliotheca et duae domns

contiguae.

Eodem a. 1733. die XI. festo Cathedrae s. Petri electos est in de-

canum ecclesiae metropolitanae Pragensis rev. et. perilL D. Zdenco Geor-

gius Chrzepicky de Modlwkouricz *), protonotarius apostolicus, senior ca-

nonicus ecclesiae metropolitanae oc.

Eodem a. 1733. 14. Februarii in rectorem magnificum universitatis

Pragensis in Teynensi ecclesia Vetero-Pragae installatns est A. R. ac exi-